
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 296) prostuje się błąd polegający na  ogłoszeniu błędnej wersji 

uchwały Rady Miejskiej w Rabce - Zdroju Nr XXIV/174/16 z dnia 27 września 2016 r.  (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z dnia 6 października 2016 r., poz. 5644 ). 

Prawidłowa treść uchwały Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju Nr XXIV/174/16  z dnia 27 września 2016 r.  

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Rabce- Zdroju Nr XV/114/15 z dnia 25 listopada 2015 r.  

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

na których zamieszkują rodziny wielodzietne (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r., poz. 7204) podlega ogłoszeniu  

i stanowi załącznik do niniejszego Obwieszczenia. 

  

 Wojewoda Małopolski 

Józef Pilch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7726



Załącznik 
do Obwieszczenia 

Wojewody Małopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 roku 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/16 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju Nr XV/114/15 z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują rodziny wielodzietne (Dz.Urz.Woj.Małop.2015.7204) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 6k ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 250 z późn. zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju Nr XV/114/15 z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie: zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

na których zamieszkują rodziny wielodzietne (Dz.Urz.Woj.Małop.2015.7204). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

Maria Górnicka-Orzeł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7726


		2016-12-15T14:23:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




